
2025/2026

22LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Coll. La Salle A22

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

du Lun. au Ven

Motte 07:38

Breheret 07:41

Matagrin 07:44

Pierre 07:49

Bouessays (arrivée) 07:51

Bouessays (départ) 07:56

Barbé 07:58

Coll. La Salle 08:07

Barbé

Coll. La Salle

Bouessays

Pierre

Matagrin

Breheret

Motte

RETOUR · vers Bonchamp R22
L, M, J, V Mer

Coll. La Salle 16:40 12:35

Barbé 16:49 12:44

Matagrin 16:57 12:52

Bréheret 17:00 12:55

Motte 17:03 12:58


